
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Direkcija za robne rezerve

Eocsa u Xepueroenua
<Deaepauuja Eocue n Xepueroorue

KAHTOII CAPAJEBO
flupercunja ra po6ue pe3epBe

llroj: 04-25 -87 -3-2123

Sirrajevo, 12.08.2024. godine

l]osnia and I lerzegovina
Irederation of llosnia and llcrzcgovina

CANTON SARAJEVO
Management of the Merchandise Reserves

PRB.ISCENI PLAN JAvNIH NABAVKI DIREKCIJE ZA ROBNE REZERVE KANTONA SARAJEVO
za period od 01.01.2024. godine - 31.12.2024. godine

R/h
PREDMET
NABAVKE

JRJN
PROCJENJENA
VRIJEDNOST U

KM SA PDV- om
IZVOR FINANSIRANJA

VRSTA POSTUPKA
JAVNE NABAVKE

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

I

.)

J

1"

'froSkovi smjeStaja na
putu 55 I l 0000-4 1.000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

Usluge sanitacije 90920000-2 600 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

Nabavka kartonskih
kutiia

44617100-9 4.350 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

Nabavka
kancelarijskog
rnaterijala

30 r 92000- I 4.250 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024' godinu Direktni sporazum

5"

6"

7

Nabavka- lzdaci za

odje0u, unilbrme i

platno
r8110000-3 4.700 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

Nabavka sitnog
inventara

30 1 92000- I 2.560 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

Nabavka sredstava za
higijenu

24900000-3 BudZet Kantona Sarajevo z;a2024. godinu Direktni sporazum

t/4
Adresa: AlipaSina bb, 7l 000 Sarajevo

Tel: + 387 (0) 33 696-502,Fax'. + 387 (0) 33 696'503

Web: http ://drr.ks. gov. ba E-ma i I : drr@drr.ks. gov.ba

1.280



Direktni sporazurn2.900 BudZet Kantona Sara.ievo 2a2024. godinu8. Nabavka dizel goriva 09 I 30000-9

BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu360
Kombi: tehnidki
pregled i registracija
vozila

71631200-29.

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu650Skoda: tehnidki
pregled i registraciia

71631200-2

Direktni sporazumBudZet Kantona Sara.ievo 2a2024. godinu6.000Transport roba 60 I 80000-311.

Direktni sporazunlBudZet Karrtona Sara.ievo 2a2024. godirru79s21000-2 1.71012.
Usluga iznajmljivanja
kopir aparata

Direktni sporazum503 1 2600-r 2.560 BudZet Kantona Sara.ievo 2a2024. godirrur3.
Usluge odrZavanja i
popravke opreme

Direktni sporazunrBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu501 12200-5 4.25014.
Usluge odrZavanja
vozila

Direktni sporazum3.420 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinuUsluge odrZavanja
zgrade

50800000-315.

Direktni sporazLlnr1.300 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu16.
Usluge osiguranja
zartoslenika

66512000-2

Konkurentski postupakBudZet Kantotra Sara.ievo za2O24. godirru17. Osiguranie imovine 66st 5200-s 31.500

Direktni sporazum1.500 BudZet Kantona Sara.jevo 2a2024. godinu18.
Skoda:obavezno i
kasko osiguranie
putnidkog vozila

Direktni sporazunlBudZet Kantona Sara.ievo 2a2024. godirru665t 4110-0 70019.
Kombi: osiguranje
putnidkog vozila

Direktni sporazunl2.570 BudZet Kantona Sara.jevo 2a2024. godinu20.
Kontrola kvaliteta
proizvoda

79991000-7

Direktni sporazurn2.800 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu21.
Usluga monitoringa i

interventne sluZbe
98300000-6

Direktni sporazunr5.000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu22.
Nabavka
Reprezentaciia

I 5860000-4

Direktni sporazurn79400000-8 4.250 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godirru23.
Konsu ltantske,pravne i

ostale strudrre usluge
Direktni sporazuul4.250 BudZet Kantona Sarqievo 2a2024. godinu24. Strudnc usluge 79 | 00000-5

Direktni sporazul.rl1.550 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu25. Usluge edukacije 80s00000-9

Adresa: AlipaSina bb, 7l 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 696-502,Fax: + 387 (0) 33 696-503

Web: http ://drr.ks. gov.ba E-mai I : i n fo@drr.ks. gov.ba
2t4

Direktni sporazunl

10.

66514t l0-0



26"

27.

28"

29.

J0.

Jl.

3J

J;1.

J5.

J6.

37.

l'eriodie ni i kontrolnt
pregled PP aparata

79900000-3 430 BudZet Kantona Sarajevo za 2024. godinu Direktni sporazulrt

Nabavka usluga
pakovania robe

98300000-6 4.270 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

Nabavka radunarske
()prelne

30200000- r 3.500 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

Nabavka namjeStaja 39000000-2 5. 130 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

Nabavka vozila 34 I 00000-8 50.000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Konkurentski postupak

Nabavka prehrarnbenilt
artikala za potrebe

iavnih kuhinja
l 5800000-6 782.050 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu

Otvoreni postupak j avne

nabavke

32

Nabavka prehrarnbenih
artikala za potrebe za

potrebe manif'estacije
Odbrana lgmana 2023.
(meso)

l5l t0000-2 5.130 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

Nabavka prehrarnbenilt
a(ikala za polrebe za

potrebe rnanif'estacije
Odbrana lgmana 2023.
(Hrana, pi6e i ostali
srocltti proizvodi)

r 5800000-6 5.130 BudZet Kantona Sarajevo z:a2024. godinu Direktni sporazum

Nabavka prehrarnbenih
artikala za potrebe za

potrebe manit'estacije
Odbrana lgmana 2023.
(Zitarice)

I 56 r 0000-7 2.560 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

I lardverske softverske
usluge

72210000-0 1.500 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

Nabavka
regala

paletnih
30191 120-l 19.000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024' godinu Konkurentski zahtjev

Dodatna
narnieStaja

nabavka
39000000-2 4.870 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

Dodatna nabavka
usluge transport roba

60 I 80000-3 3.000 BudZet Kantona Sarajevo z:a2024. godinu Direktni sporazum38.

3t4
Adresa: AlipaSina bb, 7l 000 Sarajevo

Tel: + 387 (0) 33 696-502,Fax'. + 387 (0) 33 696-503

Web : http://drr. ks. gov. ba E-mai I : in fo@drr. ks. gor'. ba



Direktni sporazunlBudZet Kantona Sara.ievo 2a2024. godinu6.000Na.janr viljuSkara 60r81000-039.
Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu2.000Nabavka friLidera 3971 I I l0-340.

Direktni sporazulnBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu5.0003 I 625000-3Nabavka i ugradnja
alarnrnog sistema

41.

995.580UKUPNO

Zakljuino sa rednim broiem 41

Dostaviti:

l. Direktorica
2. Sektor za opite, pravne i zajednidke poslove

3. Sektor za finansijsko - radunovodstvene ne'l
4. Sektor za robne rezerve Kantona Sarajevt

Kdtit{ Ir\A-iffitid-G u 5 ie d t pr.ecc.
".. .,i\> 1l

i t1. &,ij;:il
. , . ! Yr

\
\ !, IREKTORICA

is

r

Adresa: Alipa5ina bb, 7l 000 Sarajevo

Tel: + 387 (0) 33 696-502, Fax: + 387 (0) 33 696-503

Web : http://drr. ks. gov.ba E-rnai I : in fo@dn.ks. gov. ba

il,t


